



KUJCP010X2FF

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/060/19/1

Č. smlouvy zhotovitele: 1911120519

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300; ČNB České Budějovice
č. ú. 3009-3126231/0710
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 470

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněn (a):

Tisox s.r.o.
se sídlem: Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michalem Türkem
IČO: 06464068
Osoba vykonávající technický dozor:
Ing. Michal Türk

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu 117825233/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupená: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silničního stavitelství

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant

tel. č. ■■■ ■■■ ■■■

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: pan Marian Balák

tel. č. ■■■ ■■■ ■■■

Zástupce osoby pověřené vedením stavby:

tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Pavel Pelikán

tel. č. ■■■ ■■■ ■■■

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
jejímž předmětem je provedení díla – stavby

„Oprava komunikací SFDI 2019 – okres Jindřichův Hradec“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/060/19 ze dne 3. 7. 2019 s názvem „Oprava komunikací SFDI 2019 – okres Jindřichův Hradec“, dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 3. 7. 2019, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	44 333 097,51 Kč
DPH 21 % Kč	9 309 950,48 Kč
Celkem včetně DPH	53 643 047,99 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	43 707 963,96 Kč
DPH 21 % Kč	9 178 672,43 Kč
Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH	52 886 636,39 Kč

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 a 2 ze dne 12. 8. 2019 odsouhlasený objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 933/2019/RK-74 ze dne 15. 8. 2019.

V Českých Budějovicích dne 5. 9. 2019

za objednatele:

.....
Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



Příloha: změnový list č. 1 a 2

V Jihlavě dne 15. 8. 2019

za zhotovitele:

COLAS CZ

oblast Jih, region J
Planá 85, 370 01 České
DIČ: CZ26177

.....
Ing. Pavel Hudler
ředitel divize silničního stavitelství

Stavba: JH II-148 Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

č. smlouvy objednatele:

Úsek:

č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice**TDI:** TISOX s.r.o.**Projektant:** SUS JČK**Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9**Předmět změny:** Změna rozsahu na základě nebyhovujících vzorků asfaltového recyklátu, lokání sanace**Dotčené místo:** JH II-148 Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou**Odkaz na výkresy:** fotodokumentace průběhu stavby , protokoly**Odkaz na soupis prací:** viz.příloha**Odkaz na jinou část smlouvy:** čl. 6**Návrh ocenění:**

SO 101 - Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km	2 460 542,93 Kč
SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km	358 326,32 Kč
SO 103 - Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km	4 820 416,08 Kč

COLAS CZ, a.s. celkem bez DPHoblast Jih, region Jižní Čechy
Planá 85, 370 01 České Budějovice
DIČ: CZ26177005 (6)

7 639 285,33 Kč

1 604 249,92 Kč

celkem včetně DPH

9 243 535,24 Kč

Podpis navrhovatele:

Datum: 12.8.2019

Vyjádření:**TISOX s.r.o.****TDI:**Plzeňská 619/60
370 04 České Budějovice
IČ 064 64 068
DIČ CZ06464068

datum:

12.8.2019

podpis:

Projektant:Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
závod JINDŘICHŮV HRADEC

datum:

12.8.2019

podpis:

Investor :Jarošovská 1126 / 2, 377 01 J. Hradec
IČO: 709 71 641

datum:

12.8.2019

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

[illegible]

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnímu výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: JH II-148 Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou	Registrační číslo projektu:
---	-----------------------------

Název projektu: JH II-148 Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou	Registrační číslo projektu:
---	-----------------------------

Číslo a názov objektu: SO 101 - Oprava silnice III/148, staničení 12,138-13,075 km

[illegible]

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 460 542,93 Kč

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 460 542,93 Kč

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno	
Jméno	

Ing. Michal Kofínek

Intony: słaby/TDI

[illegible][illegible][illegible]

	podpis:	
Hlavní finanční manažer OKP/OJK:		
M/MO, MZM-BA / KUP/IOVAV		
	datum:	

poedple:	datum:
Schvili:	

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Registrační číslo projektu:						
Název projektu:						
Číslo a název objektu: SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km						
poř. č. položky	datum vzniku změny	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zůvodnění změny *	vyjádření OK/OKČ
12		11372A.1	FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY		loakní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
N1		122938	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR 3 S ODVOZEM DO 20 KM		loakní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
N2		56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI DO 200 MM		loakní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
N3		56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI DO 50 MM		loakní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
5		574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL- 60MM		loakní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
6		572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		loakní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
N4			Skládkové ZEMINA A KAMENÍ		loakní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	

* může být doloženo na samostatném listu

Změnový list - část 1

Pops a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Registrační číslo projektu:						
Číslo a název objektu: SO 103 - Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km						
poř. č.	datum vzniku položky	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření OK/OKČ
3		11372A	FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY		z důvodu nevyhovujících výsledků a zařídění materiálu zhotovitel odkoupí pouze část vyhovující	
N1			příplatek za frézování po vristvách		z důvodu rozdělení vrstev na více částí, pracnost, další nájezdy, časovost	
N2			Skládkovné + doprava		nevyhovující materiál je nutné uložit na řízenou skládku	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH-II/148
Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

KSC: Místo: Lomnice nad Lužnicí, Klec, Novosedly na d Nežárkou
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Upravitel: COLAS CZ, a.s.
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel.: 606 683 573
Pozvánka: Délka realizace 30 kaledndářních dnů.

Cena bez DPH		29 313 070,51	
DPH základní sazba	21,00%	Základ daně	Výše daně
	15,00%	29 313 070,51	6 165 717,34
		0,00	0,00
Cena s DPH		35 468 815,32	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-II/148
Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

Místo: Lomnice nad Lužnicí, Klec, Novosedly na d Nežárkou
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Upravitel: COLAS CZ, a.s.
Datum: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Projektant: Kolman Aleš tel.: 606 683 573
Zpracovatel:

Kód	Popis	Původní cena	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady z rozpočtů		29 313 070,51	36 952 355,84		
SO 101	Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km	6 816 717,34	9 277 260,27	STA	
SO 102	Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km	12 288 611,68	12 288 611,68	STA	
SO 102	Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km - LOKÁLNÍ SANACE		358 326,32	STA	
SO 103	Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km	10 026 081,49	14 846 497,57	STA	
Doplňující údaje		181 660,00		STA	
			7 639 285,33		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 101 - Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km

KSO: Lomnice nad Lužnicí
Místo:

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Poznámka:

CC-CZ: Vyplň údaj
Datum:
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH: základní
snižena

Základ daně
6 377 998,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 948 224,86
0,00

9 277 260,27

Cena s DPH

v CZK

11 225 484,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

Objekt: **SO 101 - Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km**

Místo: Lomnice nad Lužnicí

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Datum: Vyplň údaj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
p.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	9 277 260,27
1 - Zemní práce	9 277 260,27
5 - Komunikace pozemní	3 209 187,77
8 - Trubní vedení	5 777 961,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	258 800,00
	31 311,50

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou									
Objekt: SO 101 - Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km									
Místo: Lomnice nad Lužnicí									
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje									
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.									
Datum: Vyplň údaj									
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje									
Zpracovatel: n.o.									
Kolman Aleš, tel.: 606 683 573									
PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem									
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 277 260,27		0,00
D 1			Zemní práce				3 209 187,77		
1	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY				438 718,39	OTSKP 2018	
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	472,248	929,00			
Pozvánka k souboru cen:									
PSC			Pozvánka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou směsí a s vybouranými hmotami, kromě vodotěsné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje doplatek za skládku, který se vykázuje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV			"frézování na niveletu -60 mm a následně na niveletu -120 mm"						
VV			"délka 937 m"						
VV			"průměrná šířka 8,4 m"						
VV			"hloubka frézování 120 mm"						
VV			937*8,4*0,120						
K	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	944,496	929,00		438 718,39	OTSKP 2018

[illegible]

2	K 577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU								17 400,00	OTSKP 2018
PP		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- vyřezávání drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - náter - výplň předepsanou zálevkovou hmotou									
WV		"sanace trhlín die TP 115"									
WV		"délka 200 m"									
K	572213	200									
WV								200,000			
4	K 572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"lokální opravy"									
WV		"2 361 m2"									
WV		2361						2 361,000			
5	K 574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 225 TL 60MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 225 TL 60MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spoju -									
WV		upravu napojení, ukončení podlaí obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod -									
WV		nezastrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje těsnění podlaí obrubníků, ulitačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.									
WV		"ACP 22+, ČSN 73 6121"									
WV		"lokální opravy"									
WV		"2 361 m2"									
WV		2361						2 361,000			
6	K 572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
7	K 574C78	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACP 22+, 225 TL 80MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACP 22+, 225 TL 80MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spoju -									
WV		upravu napojení, ukončení podlaí obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod -									
WV		nezastrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje těsnění podlaí obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.									
WV		"ACP 22+, ČSN 73 6121"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
8	K 572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
8	K 572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									
WV		"průměrná šířka 8,4 m"									
WV		937*8,4						7 870,800			
9	K 574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM									
PSC		Pozvánka k souboru cen:									
WV		- dobití všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - opravu napojení, ukončení									
WV		PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
WV		"délka 937 m"									

PP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM	Poznámková k souhrnu cen:							
PSC	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zrušení vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozložení sítky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava napříčení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích vpustí, šachet a pod - nezahrnuje posílení, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích vpustí, šachet a pod								
VV	"ACO 11+, ČSN 73 6121"								
VV	"délka 937 m"								
VV	"průměrná šířka 8,4 m"								
VV	937*8,4								
D 8	Trubní vedení								
11 K 89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ								
PP	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	32,000	7 500,00				258 800,00	240 000,00 OTSKP 2018
PSC	Poznámka k souhrnu cen: - položka zahrnuje - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně nříže - vyplň, těsnění a trvalé spár a spojů, opatření povrchu betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce								
VV	"uliční vpustě - zařízení (rekonstrukce stávajících vpustí)"								
VV	"stávající vpustě nejsou typizované - doporučená prohlídka v místě stavby"								
VV	32 ks								
VV	32		32,000						
12 K 89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	14,000	1 200,00				16 800,00 OTSKP 2018	
PP	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ								
PSC	Poznámka k souhrnu cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)								
VV	"14 kusů"								
VV	14		14,000						
13 K 89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,000	1 000,00				2 000,00 OTSKP 2018	
PP	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ								
PSC	Poznámka k souhrnu cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)								
VV	"2 kusy"								
VV	2		2,000						
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání								
10 K 915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODJICÍ, S IREDUVAČKA 125 MM S	M	1 874,000	11,00				31 311,50	20 614,00
PP	RAI 0111111 ZŘÍZENÍ								
PP	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu								
VV	"délka 937 m"								
VV	"oboustranné"								
VV	937*2		1 874,000						
16 K 915111C.1	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU - VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENÍ	M	75,000	11,00				825,00	
PP	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU - VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENÍ								
VV	"délka 75 m"								
VV	75		75,000						
14 K 915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	89,750	110,00				9 872,50 OTSKP 2018	
PP	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA								
PSC	Poznámka k souhrnu cen: - položka zahrnuje - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu								
VV	"přechod pro chodce V7 - 3x - 58 m2"								
VV	58								
VV	"směrová šipka V9a - 3x - 5 m2"								
VV	3*5								
VV			58,000						
VV			15,000						

VV	"příčná čára souvislá V5 - 7 m"	1,750
VV	7*0,25	
VV	"šikmá rovnoběžné čáry V13 - 15 m2	15,000
VV	15	89,750
VV	Součet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, prutah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km

KSO: Lomnice nad Lužnicí, Klec
Místo:

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Poznámka:

CC-CZ: Vypiň údaj
Datum: 70890650
IČ: CZ70890650
DIČ:
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

12 288 611,68

DPH základní
snížená

Základ daně
12 288 611,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 580 608,45
0,00

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, prutah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km

Místo: Lomnice nad Lužnicí, Klec

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Datum: Vypiň údaj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
n.o.

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Kód díla - Popis

celková cena (bez DPH)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

12 288 611,68

1 - Zemní práce

1 376 320,88

5 - Komunikace pozemní

10 851 878,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 412,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km

Místo:

Lomnice nad Lužnicí, Klec

Zadavatel:

Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Datum:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

n.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

PC Tv Kód

MP Množství jednotek (m²)

celková cena (bez DPH)

celková cena (s DPH)

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

12 288 611,68

D 1 Zemní práce

12 288 611,68

1 K 11372A

FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

1 376 320,88

PP

M3

1 953,744

920,00

1 797 444,48

OTS KP 2018

Poznamka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykládá v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

"řezování na niveletu -50 mm a následně -120 mm"

"délka 2 626 m"

"průměrná šířka 6,2 m"

"tloubka řezování 120 mm"

12	K	11372A.1	2626*6,2*0,120 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY, asfaltové sjezdy, napojení, autobusové zastávky	M3	25,000	2 151,00	53 775,00
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY				
WV			"frézování asfaltových sjezdů, napojení, autobusové zastávky"				
WV			"hloubka frézování 50 mm"				
WV			"500 m ² "				
WV			500*0,05				
2	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T.M3, CENA 100,- Kč/T	T	4 748,986	-100,00	-474 898,60
PP			ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T.M3, CENA 100,- Kč/T				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
WV			- dodání všech přepravených materiálů pro posilky v předepsaném množství - provedení díle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - včerné pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podjezdu obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích vpustí, šachet a pod - nezahrnuje posilky natěry - nezahrnuje těsnění podjezdu obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích vpustí, šachet a pod				
WV			"1 953,744 m ³ "				
WV			"asfaltové rozjezdy sjezdů, autobusové zastávky 25 m ³ "				
WV			"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m ³ "				
WV			(1953,744+25)*2,4				
4 748,986							
D 5			Komunikace pozemní				
3	K	577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	1 000,000	87,00	87 000,00
PP			VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
WV			- vyřezávání drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nálet - vyplň předepsanou zářivkovou hmotou				
WV			"sanace trhlín díle TP 115"				
WV			"délka 1000 m"				
WV			1000				
4	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	16 281,200	8,00	130 249,60
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
WV			- dodání všech přepravených materiálů pro posilky v předepsaném množství - provedení díle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
WV			"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"				
WV			"délka 2 626 m"				
WV			"průměrná šířka 6,2 m"				
WV			2626*6,2				
5	K	574C78	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL 80MM	M2	16 281,200	370,00	6 024 044,00
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL 80MM				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
WV			- dodání směsi v požadované kvalitě - odštění podkladu - učištění směsí díle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - včerné pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podjezdu obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích vpustí, šachet a pod - nezahrnuje posilky natěry - nezahrnuje těsnění podjezdu obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích vpustí, šachet a pod				
WV			"ACL 22+, ČSN 73 6121"				
WV			"délka 2 626 m"				
WV			"průměrná šířka 6,2 m"				
WV			2626*6,2				
6	K	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	16 781,200	8,00	134 249,60
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
WV			- dodání všech přepravených materiálů pro posilky v předepsaném množství - provedení díle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
WV			"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"				
WV			"délka 2 626 m"				
WV			"průměrná šířka 6,2 m"				

12	K	11372A.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	12,765	2 151,00	27 457,52	ZE SMLOUVY
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
	VV		"lokální sance"					
	VV		"hloubka frézování 50 mm"					
	VV		"255,3 m2"					
	VV		255,3*0,05					
N1	K	122938	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S ODVOZEM DO 20 KM	M3	127,650	844,00	107 736,60	OTS KP 2019
	PP		"lokální sance"					
	VV		"hloubka 500 mm"					
	VV		"255,3 m2"					
	VV		255,3*0,5					
D	S		Komunikace pozemní				223 132,20	
N2	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI DO 200 MM	M2	510,600	142,00	72 505,20	OTS KP 2019
	PP		"lokální sance ŠD 0-125"					
	PSC		"hloubka 2 X 200 mm"					
	VV		"255,3 m2"					
	VV		255,3*2 VRSTVY					
N3	K	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI DO 50 MM	M2	255,300	42,00	10 722,60	OTS KP 2019
	PP		"lokální sance ŠD 0-32"					
	PSC		"hloubka 50 mm"					
	VV		"255,3 m2"					
	VV		255,3					
5	K	574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM	M2	255,300	315,00	80 419,50	ZE SMLOUVY
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM					
	PSC		Poznámečka k souboru cen: - odání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod					
	VV		"ACP 22+, ČSN 73 6121"					
	VV		"lokální opravy"					
	VV		"255,3 m2"					
	VV		255,3					
6	K	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	255,300	8,00	2 042,40	ZE SMLOUVY
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		Poznámečka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"					
	VV		"lokální sance"					
	VV		"lokální opravy"					
	VV		"255,3 m2"					
	VV		255,3					
N4			SKLÁDKOVNÉ ZEMINA A KAMENÍ	T	229,770	250,00	57 442,50	CENA UKLÁDKY
	VV		127,65*1,8					
	VV		Poznámečka k souboru cen: - BUDE DOANO SKUTONÉ MNOŽSTVÍ					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 103 - Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km

KSO: Novosedly nad Nežárkou
Místo:

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Poznámka:

CC-CZ: Vypĺň údaj
Datum: 70890650
IČ: CZ70890650
DIČ: 26177005
IČ: CZ26177005
DIČ: 70971641
IČ: CZ70971641
DIČ:

Cena bez DPH

14 846 497,57

DPH základní
snížená

Základ daně
9 505 194,97
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 117 764,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 964 262,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt: SO 103 - Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km
Místo: Novosedly nad Nežárkou

Datum: Vypĺň údaj

PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
	VV	"frézování na niveletu -50 mm a následně -150 mm"						
	VV	"délka 1 634 m"						
	VV	"průměrná šířka 6,9 m"						
	VV	"hloubka frézování 150 mm" - frézování po 5 cm 2x						
	VV	1634*6,9*0,1						
		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY		M3	563,730	924,00	520 886,52 OTSKP 2018	
		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY						
		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
		"délka 1 634 m"						
		"průměrná šířka 6,9 m"						
		"hloubka frézování 50 mm" - frézování 5 cm 1x						
		1634*6,9*0,05						
2	K 11372A.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY, asfaltové sjezdy, napojení, autobusové zastávky		M3	2,100	6 169,00	12 954,90	
	PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY						
	VV	"frézování asfaltových sjezdů, napojení"						
	VV	"hloubka frézování 50 mm"						
	VV	"42 m2"						
	VV	42*0,05						
3	K 11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T		T	4 063,896	-100,00	-406 389,60	
	PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
	PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
	VV	"1 691,19 m3"						
	VV	"asfaltové rozjezdy, sjezdy, autobusové zastávky 2,1 m3"						
	VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"						
	VV	(1691,19+2,1)*2,4						
	K 11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T		T	4 063,896	100,00	406 389,60	
	PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
	PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
	VV	"1 691,19 m3"						
	VV	"asfaltové rozjezdy, sjezdy, autobusové zastávky 2,1 m3"						
	VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"						
	VV	(1691,19+2,1)*2,4						
	K 11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T		T	1 352,952	-100,00	-135 295,20	
	PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje

KSO: Lomnice nad Lužnicí, Klec, Novosedly nad Nežárkou
Místo:
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: Vypň údaj
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

181 660,00

DPH: základní
snižená

Základ daně
181 660,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 148,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

219 808,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:
Místo: Lomnice nad Lužnicí, Klec, Novosedly nad Nežárkou
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Doplňující údaje - Doplňující údaje

Datum: Vypň údaj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

16	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	120,000	17,00	2 040,00	OTS KP 2018
			DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
			Poznámečka k souboru cen:					
			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
			VV "počet ks 4"					
			VV "pronájem dnů 30"					
			VV 4*30		120,000			
17	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	10,000	275,00	2 750,00	OTS KP 2018
			SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
			Poznámečka k souboru cen:					
			položka zahrnuje - přemístění zařízení z dočasné skladky a jeho osazení a montáž na místo určené projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
18	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	110,00	1 100,00	OTS KP 2018
			SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ					
			Poznámečka k souboru cen:					
			položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
19	K	916358	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	300,000	17,00	5 100,00	OTS KP 2018
			SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NÁJEMNÉ					
			Poznámečka k souboru cen:					
			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
			" počet ks 10"					
			" pronájem dnů 30"					
			10*30		300,000			
D	OST		Ostatní				103 000,00	
20	K	02710	POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	88 000,00	88 000,00	OTS KP 2018
			POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY					
			Poznámečka k souboru cen:					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných zařízení					
21	K	02730	POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	OTS KP 2018
			POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
			Poznámečka k souboru cen:					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných zařízení					

Stavba: JH III-1343 křiž.II-164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

č. smlouvy objednatele:

Úsek:

č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice**TDI:** TISOX s.r.o.**Projektant:** SUS JČK**Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9**Předmět změny:** Změna rozsahu na základě nebyhovujících vzorků asfaltového recyklátu**Dotčené místo:** JH III-1343 křiž.II-164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov**Odkaz na výkresy:** fotodokumentace průběhu stavby , protokoly**Odkaz na soupis prací:** viz.příloha**Odkaz na jinou část smlouvy:** čl. 6**Návrh ocenění:**

SO 101 - Modernizace sil. III/1343, staničení 0,004-0,390 km, 2,918-3,645 km, 3,651-4,106 km -4 855 759,60

SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km

vícepráce 1 954 117,20

méněpráce -1 450 957,56

SO 103 - Modernizace sil. III/1343, staničení 4,112-4,472 km, 4,492-5,400 km -3 911 818,92

Celkem bez DPH**-8 264 418,88****COLAS CZ, a.s.**

oblast Jih, region Jižní Čechy

Planá 85, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ26177005

Celkem včetně DPH**-1 735 527,96****-9 999 946,84****Podpis navrhovatele:**

Datum: 12.8.2019

Vyjádření:**TISOX s.r.o.**

Plzeňská 619/60

370 04 České Budějovice

datum:

12.8.2019

podpis:

TDI:

Plzeňská 619/60

370 04 České Budějovice

datum:

12.8.2019

podpis:

Projektant:

Plzeňská 1126/2, 377 01 J. Hradec

IČO: 700 71 641

datum:

12.8.2019

podpis:

Investor :**Přílohy:** položkový rozpočet

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:			Registrační číslo projektu:			
Číslo a název objektu: SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km						
poř. č. položky	datum vzniku změny	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření OKP/OKČ
3		13172	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH		z důvodu nevyhovujících výsledků a zařídění materiálu zhotovitel odfrézuje pouze část vrstvy, ostatní se zapracuje formou recyklace	
2		13172R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T		z důvodu nevyhovujících zkoušek nemůže materiál zhotovitel odkoupit	
N1			Skládkovné vč. Dopravy		nevyhovující materiál je nutné uložit na řízenou skládku	
23		567554	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM		rozšíření vrstvy recyklace a zapracování nevyhovujícího materiálu do konstrukce vozovky	
16		577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU		neprováděné práce z důvodu změny technického řešení	
22		574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S		změna technického řešení a snížení rozsahu	
15		57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY		změna technického řešení a snížení rozsahu	
7		572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		změna technického řešení a snížení rozsahu	
N2			Doprava materiálu do 30 km		z důvodu na realizovaném objektu není materiál dokrajnic, jenutné ho přivézt z vyhovujícího objektu	

* může být doloženo na samostatném listu

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace silnice III/1343 křiž. II/164 - Blázejov - Vičice - Strmilov										Registrační číslo projektu:	
Číslo a název objektu: SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km											
poř. číslo změny	číslo strany ve stavěbním deníku, kde je změna zaznamenána	popis a kód položky	máma jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdił množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdił celk. ceny Kč	
3		11372 - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	641	320,9	-320,1	837,00	536517	266593,3	-267 923,70	
2		11372R - ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100.-KČ/T	T	1538,4	0	-1538,4	-100,00	-153840	0	153 840,00	
N1		Skldkovné vč. Dopravy	T	0	789,2	789,2	1 570,00	0	1207644	1 207 644,00	
23		567554 - VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM	M2	3492	6402	2910	245,00	855540	1568490	712 950,00	
16		577A1 - VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	100	0	-100	95,00	9500	0	-9 500,00	
22		574006 - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACI. 16+, 16S	M3	256,08	64,02	-192,06	4 731,00	1211514,48	302876,62	-908 635,86	
15		57475 - VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŘÍŽOVINY	M2	5920	0	-5920	61,00	361120	0	-361 120,00	
7		572213 - SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6402	0	-6402	9,00	57618	0	-57 618,00	
N2		Doprava materiálu do 30 km	T	0	223,488	223,488	150,00	0	33523,2	33 523,20	

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno

Ing. Michal Kofínek

Inženýr stavby/ITD

projektant/AD

zadavatel/kobjednatel

ING. TEREZA NOVÁKOVÁ

Hlavní finanční manažer OKP/OKC:

Schválí:

podpis:

datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH-III/1343

Stavba: Modernizace silnice III/1343, křiž. III/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmírov

KSO: Blažejov, M. Ratmírov, Vlčice, Strmilov

K: 70890650

Zadávatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

DČ: CZ70890650

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

K: 26177005

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

DČ: CZ26177005

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

K: 70971641

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

DČ: CZ70971641

Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

K: 70971641

Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

DČ: CZ70971641

Poznatka: Délka realizace 30 kalendářních dnů.

K: 70971641

Poznatka: Délka realizace 30 kalendářních dnů.

DČ: CZ70971641

Cena bez DPH

6 252 448,48

DPH základna

21,00%

15 020 027,00

DPH základna

5,00%

0,00

Cena s DPH

9 406 654,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-III/1343

Stavba: Modernizace silnice III/1343, křiž. III/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmírov

Místo: Blažejov, M. Ratmírov, Vlčice, Strmilov

Zadávatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Definice: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Projektant: D.O.

Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód	Popis	Původní cena	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady z rozpočtů					
SO101	Modernizace sil. III/1343, staničení 0,004-0,390 km, 2,918-3,645 km, 3,651-4,106 km	6 252 448,48	6 252 448,48	6 755 608,12	STA
SO 102	Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km	6 092 633,48	6 092 633,48	6 595 693,12	STA
SO 103	Modernizace silnice III/1343, staničení 4,112-4,472 km, 4,492-5,400 km	159 915,00	159 915,00	170 410,00	STA
Doplňující údaje					503 159,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1343, křiž. II/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmířov
Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km

KSO:	Blažejov	Vyplň údaj
Místo:		
Zadavatel:		
Krajský úřad Jihočeského kraje		
Uchazeč:		
COLAS CZ, a.s.		
Projektant:		
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.		
Zpracovatel:		
Kolman Aleš tel. 606 683 573		
Poznámka:		

Cena bez DPH

6 595 693,12

DPH základní snížená	Základ daně 4 487 735,92 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 942 424,54 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

7 538 117,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1343, křiž. II/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmířov

Objekt: SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km

Místo: Blažejov Datum: Vyplň údaj

VV	"asfaltové sjezdy, napojení 20 m2 - hloubka frézování 0,04 m"					640,200				
VV	1164*5,5*0,100					0,800				
VV	20*0,04					641,000				
VV	Součet									
K	11372	K	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH			M3	-641,000	837,00	-536 517,00	OTSKP 2018
PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH									
Poznámka k souboru cen:										
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňující textu k položce).									
VV	"déčka 1 164 m"									
VV	"průměrná šířka 5,5 m"									
VV	"hloubka frézování 0,100 m"									
VV	"asfaltové sjezdy, napojení 20 m2 - hloubka frézování 0,04 m"					640,200				
VV	1164*5,5*0,100					0,800				
VV	20*0,04					641,000				
VV	Součet									
K	11372	K	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH			M3	320,900	837,00	268 593,30	OTSKP 2018
PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH									
Poznámka k souboru cen:										
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňující textu k položce).									
VV	"déčka 1 164 m"									
VV	"průměrná šířka 5,5 m"									
VV	"hloubka frézování 0,100 m"									
VV	"asfaltové sjezdy, napojení 20 m2 - hloubka frézování 0,04 m"					640,200				
VV	1164*5,5*0,05					0,800				
VV	20*0,04					641,000				
VV	Součet									
2	K 11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,- Kč/T			T	1 538,400	-100,00	-153 840,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T									
Poznámka k souboru cen:										
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňující textu k položce).									
VV	"641,00 m3"									
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"									
VV	641*2,4					1 538,400				
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T			T	1 538,400	100,00	153 840,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T									
Poznámka k souboru cen:										
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňující textu k položce).									
VV	"641,00 m3"									
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"									
VV	641*2,4					1 538,400				
		Skládkovné vč. Dopravy			T	769,200	1 570,00	1 207 644,00		
D	5	Komunikace pozemní								
23	K 567554	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM			M2	3 492,000	245,00	855 540,00	OTSKP 2018	
PP	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM									

PSC		Pozvánka k souboru cen. - dodání materiálu předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje posílky, nálety "recyklace za studena RS CA dle TP 208 v tl. 250 mm, ČSN 73 6126" "pro dávkování pojiv musí být dodrženy požadavky TP 208" "ze predikovat dávkování: 2,0% zbytkového pojiva ve formě asf. pěny ev. asf. emulze, 4,0% hydraulického pojiva - cementu" "provedení recyklace okrajů na 100 % délky oboustraně v šířce 1,5 m" "rozfrézování stávajícího povrchu provést tak, aby min. 0,1-0,2 m zasahovalo do stávající nepevněné krajnice"									
	K 567554	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM									
		1164*2,5 dpočet do celkové plochy vozovky									
	16	K 577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLVKOU								
	PP		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLVKOU								
	PSC		Pozvánka k souboru cen.								
	VV		- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nálet - výpoř předepsanou závlkovou hmotou								
	VV		"sanace trhlín dle TP 115"								
	VV		"délka 100 m"								
	VV		100								
	K 577A1		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLVKOU								
	PP		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLVKOU								
	PSC		Pozvánka k souboru cen:								
	VV		- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nálet - výpoř předepsanou závlkovou hmotou								
	VV		"sanace trhlín dle TP 115"								
	VV		"délka 100 m"								
	VV		100								
	21	K 572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2								
	PSC		Pozvánka k souboru cen.								
	VV		- dodání všech předepsaných materiálů pro posílky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení								
	VV		"P-LC, ČSN 73 6129"								
	VV		"délka 1 164 m"								
	VV		"průměrná šířka 5,5 m"								
	VV		1164*5,5								
	22	K 574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S								
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S								
	PSC		Pozvánka k souboru cen:								
	VV		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - ložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podle obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje posílky, nálety - nezahrnuje řešení podle obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
	VV		ACL 16+, ČSN 73 6121"								
	VV		"délka 1 164 m"								
	VV		"průměrná šířka 5,5 m"								
	VV		"průměrná tloušťka 0,04 m"								
	VV		1164*5,5*0,04								
	K 574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S								
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S								

3 492,000

2 910,000

100,000

245,00

95,00

712 950,00

9 500,00

OTSKP 2018

100,000

-100,000

95,00

-9 500,00

OTSKP 2018

100,000

6 402,000

9,00

57 618,00

OTSKP 2018

6 402,000

256,080

4 731,00

1 211 514,48

OTSKP 2018

256,080

-256,080

4 731,00

-1 211 514,48

OTSKP 2018

VV		1164*5,5			6 402,000				
K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				M2	9,00	-57 618,00	OTSKP 2018
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2							
PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech přepracovaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
VV		"PS-C, ČSN 73 6129"							
VV		"déřka 1 164 m"							
VV		"průměrná šířka 5,5 m"							
VV		1164*5,5			6 402,000				
17	K 574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM				M2	231,00	1 478 862,00	OTSKP 2018
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM							
PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v přepracované tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod							
VV		"ACL 16+, ČSN 73 6121"							
VV		"déřka 1 164 m"							
VV		"průměrná šířka 5,5 m"							
VV		1164*5,5			6 402,000				
18	K 572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				M2	9,00	57 798,00	OTSKP 2018
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2							
PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech přepracovaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
VV		PS-PMB - 0,3 kg/m2, ČSN 73 6129"							
VV		"déřka 1 164 m"							
VV		"průměrná šířka 5,5 m"							
VV		"asfaltové sjezdy, napojení 20 m2"							
VV		(1164*5,5)+20			6 422,000				
19	K 574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				M2	235,00	1 509 170,00	OTSKP 2018
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM							
PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod							
VV		"ACO 11+, ČSN 73 6121"							
VV		"déřka 1 164 m"							
VV		"průměrná šířka 5,5 m"							
VV		"asfaltové sjezdy, napojení 20 m2"							
VV		(1164*5,5)+20			6 422,000				
11	K 56961	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM				M2	85,00	79 152,00	OTSKP 2018
PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM							
PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání recyklatu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry							
VV		"déřka 1 164 m"							
VV		"šířka 0,4 m"							
VV		"obě strany"							
VV		1164*2*0,4			931,200				
20	K 56961.1	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM, doplnění nezpevněných				M2	85,00	1 700,00	

ZPEVNĚNÍ KRAJINIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM

"doplňení nepevněných sjězdů"

"20 m2"

20

20,000

Doprava materiálu do 30 km

T

150,00

223,488

33 523,20

opvoz vyhovujícího materiálu z objektu. So 103 Novosedly. stavební materiál se z důvodu nevyhovujících zkoušek nedá použít do krajnic

1164*0,04 *2 *0,10= 223,488 tun

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKE - VODICI, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S

RAJOTINOLU ŽŘÍZENÍ

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha)

- přesazování a reflexní úpravu

"vodící čára - 125 mm"

"obousměrně"

"délka 1 164 m"

1164*2

M

13,00

2 328,000

30 264,00

2 328,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/1343, křiž. II/164 - Blažejov - Vlčice - Sirmilov - část po Malý Ratmírov
Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje

KSO: Blažejov, M. Ratmírov, Vlčice Sirmilov
Místo:
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: Vypiň údaj
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

159 915,00

DPH: základní snižena	Základ daně 159 915,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 33 582,15 0,00
--------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

193 497,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/1343, křiž. II/164 - Blažejov - Vlčice - Sirmilov - část po Malý Ratmírov
Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje

Místo: Blažejov, M. Ratmírov, Vlčice Sirmilov
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Datum: Vypiň údaj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

159 915,00

81 558,00

81 558,00

78 357,00

kraje p.o.

[K]

159 915 00

81 558,00

81 558,00	
1 210,00	
12 060,00	
7 180,00	
10 800,00	
4 344,00	

